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IWP-12K-PSchreib-/Lesestift
A

us
ga

be
da

tu
m

20
03

-0
3-

26
   

 0
24

95
9_

G
E

R
.x

m
l

Bestellbezeichnung

IWP-12K-P

Schreib-/Lesestift mit Spiralkabel

Merkmale

• Schreib-/Lesestift mit Spiralkabel

Funktion

Der Schreib-/Lesestift kann alternativ zur
internen Schreib-/Leseeinrichtung der
Schreib-/Leseeinheit IVT-P benutzt werden.
Dazu wird der Schreib-/Lesestift über ein
Spiralkabel an die zugehörige Buchse der
Schreib-/Leseeinheit angeschlossen. Die
interne Schreib-/Leseeinrichtung wird bei
angeschlossenem Schreib-/Lesestift auto-
matisch abgeschaltet.

Abmessungen

Technische Daten
Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur 0 ... 70 °C (273 ... 343 K)

Ø12 mm
Schreib-/Lesestift

Verbindungskabel


